第５期第５回あま市まちづくり委員会会議録

                          令和３年５月２６日（水）

                          （書面会議に変更）

第５回あま市まちづくり委員会は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、書

面での開催（書面会議）となりました。

このため、議題のことについて各委員から書面にて意見を聴取しました。

１．出席者（意見提出があった委員）

  １６名

２．議題

  「協働のためのルールブック」作成に向けて

３．提出された意見

  別紙のとおり